
STAROSTA WRZESIŃSKI
ZARZĄDZENIE NR 36/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2025 roku

w sprawie: obciążenia służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność

Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 151, obręb Węgierki, gmina Września

Na podstawie art. 11 ust. 1 i w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz art. 285 $ 1 ustawy

zdnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywiłny (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061), zarządzam

co następuje:

$1. Zezwala się na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu

Państwa, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 151 o powierzchni 33,50 m”, położonej

w Węgierkach, gmina Września, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00001477/5, ograniczonym prawem

rzeczowym w postaci służebności gruntowej na czas nieoznaczony.

$2.  Służebność gruntową ustanawia się na rzecz każdoczesnego właściciela działki

oznaczonej geodezyjnie jako nr 458, położonej w Węgierkach, gmina Września, dła której Sąd

Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą

nr PO1F/00007162/5.

$3. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością

gruntową określi protokół uzgodnień zawarty między stronami.

$4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

$5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

OPINIA

Ls
.. pod wagiedem

RY, ddeu aaa po

formalin’:tao nie budzi zastrzeżeń.

enCA
pe

D&A BR f

Radg     


